
 

FLORAVIL, s.r.o., Počernická 272/96, 108 00 Praha 10, tel.: +420 736 118 223, www.floravil.cz 

 
 
 

Rychle a dlouho /Fast and Long - směs semen letniček pro 

přímý výsev 
 

• Vysoká a pestrá květinová louka s jasnými a kontrastními barvami 

• Dlouhá doba květu pro potěšení i podzimní potravu pro opylující hmyz 
 
Díky svému pestrému složení je letničková směs Rychle a dlouho vícebarevný mix kombinující 
druhy rostlin s drobnými rychle vykvétajícími květy a odrůdami, které kvetou do příchodu mrazíků. 
Zejména Cosmos Sensation bude ve směsi Rychle a dlouho později výškou dominovat a pokvete 
v pastelových barvách až do svátku Všech svatých. 

 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

34 
DRUHŮ KVĚTIN 

 
 

• Lobularia maritima  

• Centaurea cyanus  

• Papaver rhoeas  

• Cosmos bipinnatus  

• Linum rubrum  

• Gypsophila elegans 

• Rudbeckia hirta  

• a další 
 

Složení: 100% letničky 
 

Výška porostu: 40 – 100 cm 
 

Termín setí: polovina dubna – červen 
 

Dávka: 2 až 4 g / m² 
 

Květ: červen – konec října 
 

Balení: sáček 1 kg 

Směs letniček 


